

Adwokaci po raz 26. żeglowali po Jezioraku



Już po raz 26. adwokaci wyruszyli w rejs po Jezioraku. W regatach wzięto udział 115 osób - adwokaci i aplikanci adwokaccy z całej Polski, którzy płynęli na 25 jednostkach.

Ogólnopolski Rejs Adwokacki im. adw. Marii Budzanowskiej trwał od 19 do 22 maja. Żeglarzy witał adw. Andrzej Kozielski, dziekan izby olsztyńskiej. Udział w rejsie wzięto po raz kolejny adw. Andrzej Zwara, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej. Przybył także adw. Jacek Trela, wiceprezes NRA, a rozdaniu trofeów zwycięzcom towarzyszył adw. Jerzy Glanc, wiceprezes NRA. Stałym uczestnikiem rejsu od wielu lat jest adw. Stanisław Estreich, przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej Kultury, Sportu i Turystyki, dziekan ORA w Lublinie.

Jak co roku, na rejs przybyli również członkowie Prezydium NRA, adw. Ewa Krasowska, rzecznik dyscyplinarny NRA oraz adw. Mirosława Pietkiewicz, skarbnik NRA, był również adw. Bartosz Grohman, zastępca sekretarza NRA.

Nie zabrakło dziekanów izb: adw. Pawła Gierasa, dziekana ORA w Krakowie, adw. Justyny Mazur, dziekan ORA w Bydgoszczy (bierze udział w rejsie od swojej aplikacji), adw. Władysława Finiewiczza, wice dziekana ORA w Rzeszowie oraz przede wszystkim adw. Stanisława Kłysa z Krakowa.

Regaty Żeglarskie odbyły się w dwóch kategoriach, tj. wyścigi na dystans oraz ogólne regaty.

W Regatach ogólnych I miejsce zdobyła załoga jachtu IDRIL ze sternikiem adw. Anisą Gnacikowską z Warszawy, II miejsce zdobyła załoga jachtu TUMIDAJ ze sternikiem adw. Bartoszem Przeciechowskim, natomiast III miejsce zdobyła załoga jachtu NAUTINER ze sternikiem adw. Arturem Latawcem z Krakowa. Kolejne miejsca, a więc IV miejsce zajęła załoga jachtu DON DIEGO, V miejsce zajęła załoga jachtu ELRIHIR, VI miejsce zajęła załoga jachtu FENIX, VII miejsce zajęła załoga jachtu LINDIR, VIII miejsce zajęła załoga jachtu SERENITY 2, IX miejsce zajęła załoga jachtu LUTHIEN, X miejsce zajęła załoga jachtu RUN BABY RUN, XI miejsce zajęła załoga jachtu ELLADEN.

W regatach na dystans I miejsce zajęła załoga jachtu TUMIDAJ ze sternikiem adw. Bartoszem Przeciechowskim, II miejsce zajęła załoga jachtu IDRIL ze sternikiem adw. Anisą Gnacikowską, III miejsce zajęła załoga jachtu NAUTINER ze sternikiem adw. Arturem Latawcem, IV miejsce załoga jachtu DON DIEGO, V miejsce załoga jachtu FENIX, VI miejsce zajęła załoga jachtu SERENITY 2, VII miejsce zajęła załoga jachtu ELLADEN , VIII miejsce zajęła załoga jachtu LUTHIERN, IX miejsce zajęła załoga jachtu LINDIR, X miejsce zajęła załoga jachtu RUN BABY RUN, XI miejsce zajęła załoga jachtu GOOSFRABA.

Regaty w klasie sportowej wygrał adwokat Przemysław Piotrowski.

Puchar Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej dla najbardziej wszechstronnego uczestnika rejsu otrzymał adw. Bartosz Przeciechowski z Lublina. Natomiast Puchar dla Najlepszej Załogi Kobiecej otrzymał sternik jachtu LUTHIERN - Orłów Temidy adw. Beata Lorkowska z Bydgoszczy. Załogantem tego jachtu był adw. Andrzej Zwara, prezes NRA.

Bardzo ciekawy przebieg miały zawody wędkarskie, albowiem trzy pierwsze miejsca zajęły panie, które pierwszy raz w życiu łowiły ryby, deklasując pozostałych rywali, uznanych wędkarzy. I miejsce zajęła adw. Alicja Raczkowska z Olsztyna, która w ciągu półtorej godziny złowiła 32 ryby, II miejsce zajęła adw. Dorota Krawczyk w Olsztynie, natomiast III miejsce zajęły koleżanki Maria i Kasia, których nazwisk niestety nie udało się ustalić organizatorom zawodów.

Odbyły się również zawody w siatkówce i mecz piłki nożnej, w obu konkurencjach zwyciężyły drużyny z Katowic. Puchar za udany debiut otrzymała załoga z Krakowa i Katowic. Jako najsympatyczniejsza uczestniczkę rejsu Przewodniczący adw. Stanisław Estreich wybrał notariusz Bożenę Kozielską. Najmłodszymi uczestniczkami rejsu były siostry Zosia, Basia i Julia Grohman, które również otrzymały rejsowe upominki.

Pragnę podziękować wydawnictwu C.H. Beck i Wolters Kluwers za ufundowanie dla zwycięzców regat i zmagania sportowych cennych nagród. Szczególnie dziękuję za ufundowanie nagród w zawodach wędkarskich i za udział w Rejsie Marcinowi Deuterowi, przedstawicielowi Firmy Wędkarskiej „Cupido” w Ławie, który ponadto profesjonalnie zorganizował zawody

wędkarskie. Podziękowania również składam Sławomirowi Piotrowskiemu, szefowi firmy „Bi-es” Uroda, za przekazanie uczestnikom rejsu wyrobów kosmetycznych oraz Dominikowi Pawlikowskiemu za przekazanie wyrobów firmy „Dominik”. W ramach sponsoringu firma Grants Whisky przekazała również swoje wyroby, które zostały wręczone wybranym przez organizatorów uczestnikom.

Serdecznie zapraszam wszystkich żeglarzy oraz sympatyków żeglarstwa na kolejny rejs w przyszłym roku.

Z żeglarskim pozdrowieniem

Dzieknan ORA

adw. Andrzej Kozielski











